
Smloítva o dodrftvce tepelné energie 9!!:!!: !!g!;
íuaiovk »*otxíuosí

Strana l z 2

Příloha č. 1 Číslo odběratele.' 50635

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2023 do 31.12.2023

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re5stříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského 1 15/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček
Zapsáno ve vetejném re)striku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5
IčO: 70631042
DIČ:

toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 89/20 12sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných
8/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 sb., Ve znění pozdějších

1. Smluvní strany
předpisů, a v souladu s cei?ovým rozhodnutímsb., zák. č. 4".

Energetického regulačního úřadu č. 10/2022 ze dne 30. září 2022, k -cenám tepelné energie pro rok 2023.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou 63 5/03T a je
její nedílnou součástí. V přípaaě rozporu mezi obsahem tohoto Újednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
toto Ujednání o ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro ? přÍpri
ÚČtoví

FaVu

teplé avody (vodné, stočné), budea dodavater odběratelÍ účtovat tuto vodu v ceně, která buae dodav:ateli íÍčtována
dodavatelem'vody.

4. Cena tepelné energňe a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná(:enovým rozhodnutím HKU )ako c
?ředběžná Cena tepelné energie činí:(plánovaná). Pro období od Ol. ledna j023 do 31. prosince 2023 pi

2.

Sazba: C

Teplo TV kWh
Teplo ÚT kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výŠi dle účinných právních předpisů.'
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 " 1000 kWh.



Smloínía o dodávce tepelné energie
Cff 9í!:! !: ! !Y!?!

I{NlbVk I+OklNNíi{I

Strana 2 z 2

5. Zařazení odběmého místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,vazných předpisů, které mají vliv
.u těchto změn, nebo kdykoliv poza to s účinností ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoÍiv později, nebo

b) dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie čitepelné
Iné enerjiných oprávněnýc6 nákladů kalkulovaných v předběié ceně tepelně energie.

Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změny ceny. V
oznámení aoaavatel u-vede počátek účinnosti změny ceny a důvody, pro Meré provádí zrněnu předběžné ceny tepélné

: nově oznámenou předběiou cenou tepelné energie, je oprávněn podatie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámenou přéd6ěiou cenou tepelné energie, je oprávněn -podatou tepelné energie, .
regulačnímu úřadu

energiei
návrh nnávrFi na rozh-odnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy-Energetickému regu-lačnímu úřadu-. Do doby vydáníEnergeticl

. dodávkupravomocného rozhodnutí o ceně 3e odběratel povinen -platÍt za dodMvku tepelné-energie předběžnou cenu-ve-výšipravomocného rozhodnutí o ceríé 3e odlératel povÍnen platít za dodávku tepelné energíe předbéŽnou cenu ve výs+
dodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dotčený orgán státní správy vydápřípadě, že dot'8ený orgán státní správy

ámená, bude takto stanovená předběžnározhodnutí, ve kterém bude uvedena přeaběžná cena jiná, než nově oznfmená, bude takto stanovená předÍ?ěžná cena
mocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž smluvní strany jsou povinny provést vzájemnépřiČemŽ

é ceny do
ÚČinná počínaje právní

ání pohledávek zíza období od účinnosti nově oznámene' ceny do právní moci roz6odnutí o ceně, a to do 15 dnů odVýrOVni

splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

e dohodly, že má-li být toto ujednání v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), ve8. Smluvní strany se dohodly, že má-li být toto ujednání v souladu se zákoní
?zdějších předpisů, uveřejněna prostřednictvím registru smluv,
ho odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své

, pak 3e3í uveřejnění se zavazuje zajistit bezZněnÍ pO.
zbytečného odklad'u, nejpozd
zákonem odběratel. Před uvi

dnelej{hí
ujednán!

o uzavření, na své náklady postupem stanovily postupem stanoveným výi
odběratel znečitelnění těch

še vedeným
eřejněním tohoto v registru smluv zajistí ustanovénÍ,

která představují výjimku z povinnosti uveřej: e §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství
dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité -obdo6í, velik:ost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu,
výse záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že oaběratel. V přípai

ednání vneuveřejnění ujednání v re
uveřejnit sám. V případě
majetkovou i nemajetkovoi

ění ujednání v registm smluv ve výše dohodnuté IMtě, je dodavatel oprávněn toto ujednánfv registru smluv
sám.-V případě porušení povinno-sti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za
u i nemajetkovou újmu.

9. Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2023 ae jeho pi
veřejněníúčinnosti nabývá dne Ol. ledna 2023 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho,iti nabývá

?kamžik níkterý okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zv'eřejnění v registru smluv, pak se smluvní
strany dohodly, že ujeanání -obsažená v tomto -ujednání se použijí i na prá'vní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi. právnÍ i

ujednání.smluvními stranami oa Ol. ledna 2023 do okamžiku nabytí účinnosti -tohoto

V........ 7,Y.?- ]?'(;'?L:?'* 9" ?. :' :.."ť. '?..."?.y'. .............' dne . . . . . . . . :. . "?.. . . . . .aJ.. . . . 7* *::7.
15 -12- 2022

Za odběrateli

jméno a příjmení:

iu smlouv
'fuWk-c;.-'-"'J'l-
(osoba/y oprávněná/é k podpisu"smlouvy)

V Olomouci dne 12.l2.2022

..-. . . ..4.--- -

Za dodavatele:



Smloítva o dodávce tepelné energie
Cff 9!"! !: ! !Y!!!Il!)!

a«aíovA stoí«c«íst

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2023

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1230150635

Č. smlouvy : 635/03T
Číslo odběratele : 50635

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 4767751Í
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Základní škola a Mateřská škola
Olomouc,
Dvorského 33, příspěvsková organizace
MŠ Gagarinova 17'
Dvorského 33

779 00 0lomouc - Svatý Kopeček

ODBERATEL:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33,
příspěvková organizace
D?vorského l 15/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček

DIČ:IČO: 70631042
Zapsáno ve vere3ném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5

Číslo účtu/kód banky: 1 V Olomouci dne 12.l2.2022

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2023 :
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, 3e3ich vý'se a variabilnf symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč
1 15 5

02/2023 1230150635
03/2023 1230150635
04/2023 1230150635
05/2023 1230150635
06/2023 1230150635
07/2023 1230150635
08/2023 1230150635
09/2023 1230150635
10/2023 1230150635
11/2023 1230150635
12/2023 1230150635

Splatnost do
r
06.02.2023

06.03.2023

05.04.2023

05.05.2023

05.06.2023

07.07.2023

07.08.2023

05.09.2023

05.10.2023

06. 11.2023

05.12.2023

Variabilní symbol
T?
1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

1230150635

C) Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
:lné energie a nosného média, je dodavatelE) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie

oprávněn jednostranně určit výši zálohy pro období, pro které bude účinná nově oznámi.ená předběžná cena, a odběratelurčit výši zálohy pro období, pro které bude
iané zálohy řádně uhradit.je povinen tyto předepsané záÍohy řádně-uhradit.

F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použijí i na práv'Íní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

oha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),: tato přílc
iv, pak jej
své nákla

G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpozději
do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na svéa nák'lady postupem stanoveným výse uvedeným zákonem odběratel. Před
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena-tepÍa, objem
tepla za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a
dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v

tuto přílohu v- registru smluv uveřejnit sÍm. V případě
iovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou

registm smluv v'e výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel oprávněn
porušení povinnosti-odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemaj.poruŠenÍ
újmu.



Smloína o dodávce íepelné energie @ 0.LT E R M&T.D
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedílnoul ento platebni kalendář se s?)ednáva v souladu s uzaví'enou smlouvou o cloúávce tepelre energíe a )e 3
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Dodavatel : 12 -12-2022
V Olomouci dne: ......................

6
Odběratel:

1 5 -12- 20?2'IQt $"'.:":':'. ..'.': ..:..;..<.......... dne **i*Í .ll* .....i;.....zV ..........

/ř

Zaa'6db:Ír'mtéle7
příjSmenj.; >-jméno a

-funkce
(o;oba'oprávněná-k



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMaT,o
a«cíová svot«c«osí

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 635/03T

Platnost pro rok: 2023
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I206-020/110

Gagarinova 17 (MŠ Droždín)

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2023
N.b.yty

TV
(kWh*)Wí
J r

l

r

l

l
l

r

l

r r r

l l l l
r r l

l l l
,222 p-
J

l

r
 l l r
r r l

l l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

í'$,byty
UT

(kWh*)

Sjednaný výkon
;MW) v%oČet
stálého-platu

nebyty byty nebyty

l

r

l

r

l
l

l
l

l
l

J

l

Byty
UT

(kWh")

Byty
TV

(kW]?)
MěsÍc

f

l

l

l

1

l

l

l
l

l
l

l

l

+-
+

l
l

l
l

l
l

r

l

r

í

l
l

l
l

l
l

r
r

l
l

r

l

l l

l l

l l

r r

l l

4-J
i Červene.ec l

l

Ů
i List
r"'?
q

sinec i
W
"1 kWh = 0,0036 GJ

Leden

U?
?
Duben

'?

I

í

l
f
r

l

r
r

l

r

l
l

l
l

+
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena-

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá óe Ol.Ol.2023 nebo dnem zvere5není v registm smluv,
který okamžik nastane později. Nabude-li taŤo příloha účinnosti dnem zveřejnění v registm imluv, pak se

i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2023

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv
registru smluv, pak je'3í uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnu ode
stanoveným výse uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní htajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempovinnosti uveřejnění podle §3 odst.

íbdobí, velikost smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.Ťepla v GJ zM určité období, velikost 'imluvního výkonu,
případě,

cena za MW smluvního) výkonu,
přílohu v registru smluv ve výse dohodnuté Ihůtě, je doaavatelže odběratel neuveřejnípodpisových vzor'ů zástupců smluvních stran. V

oprávněnatuto přílohu v registru smluv uveřejnit sáffi. -V případě pomšení povinnosti Ódběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2022

Odběratel:

V ..... íV?,'čí(?iCt-'Ý..<.:.-':.'-:............ dne:
1 15 -12- 2022


